X 111, JEHSTOLA }ENCYCLICA AD FATR[AHCHAS f’RIMATEs fmcm—
EPISCOPOS ET ‘EF]SCOPDS YNWERSDS FATHOLICI pRBIS QRAT:AM

ET pOMMVNIONEM CcVM fmosmuca SEDE ﬁABENTEs.

............

VENERABILIBVS FRATRIBVS PATRIARCHIS PRIMATIBVS ARCHIEPISCOFIS ET EFI-
SCOPIS VNIVERSIS CATHOLICI ORBEIS GRATIAM ET COMMVNIONEM CVM APOSTOLICA
SEDE HABENTIBVS

LEO PPNE]].

VENERABILES FRATRES SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM !
3 L S (Encyelica
Supremi Apostolatus officio quo fungimur et longe difficili horum temporum Leonis XIIL

conditione quotidie magis admonemur ac propemodum impellimur, ut quo graviores % el =
incidunt Ecelesiae calamitates, eo impensius eius tutelae incolumitatique consulamus, 1:_:,“;“&
Quapropter, dum quantum in Nobis est, modis omnibus Ecclesiae iura tueri, et quaeB. Marie V.
vel impendent vel circumstant pericula antevertere et propulsare conamur, assidue “aﬁ:::;
damus operam caelestibus auxiliis implorandis, quibus effici unice potest, ut labores
curaeque Nostrae optatum sint exitum habiturae. -~ Hane ad rem nihil validius
potiusque iudicamus, quam religione et pietate demereri magnam Dei Parentem Ma-

riam Virginem quae pacis nostrae apud Deum sequestra et caelestium administra
gratiarum, in celsissimo potestatis est gloriaeque fastigio in caelis collocata, ut ho-

minibus ad sempiternam illam civitatem per tot labores et pericula contendentibus
patrocinii sui subsidium impertiat, — Itaque proximis iam aniversariis solemnibus,

quibus plurima et maxima in populum christianum per Marialis Rosardi preces col-

lata beneficia recoluntur, preces hasce ipsas singulari studio toto orbe catholico

adhiberi Magnae Virgini hoe anno volumus, quo, Ipsa conciliatrice, divinum Eius

Filium nostris placatum et mitigatum malis feliciter experiamur. Has igitur litteras

ad Vos, Venerabiles Fratres, dandas censuimus, ut, cognitis consiliis Nostris, popu-

lorum pietas ad ea religiose perficienda vestra auctoritate studioque excitetur,
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Praecipium semper ac solemne catholicis hominibus fuit in trepidis rebus
dubiisque temporibus ad Mariam confugere et in materna Eius bonitate conquies-
cere. Quo quidem ostenditur certissima non modo spes, sed plane fiducia, quam
Ecclesia catholica semper habuit in Genetrice Dei iure repositam. Revera primaevae
labis expers Virgo, adlecta Dei Mater, et hoe ipso servandi hominum generis consors
facta, tanta apud Filium gratia et potestate valet, ut maiorem nec humana nec an-
gelica natura assecuta unquam sit, aut assequi possit. Cumque suave Ipsi ac iu-
cundum appiime sit, singulos suam flagitantes opem iuvare ac solari: dubitandum
non est, quin Ecclesiae universae votis adnuere multo libentius velit ac propemo-